que carcer neque laqueus, ne serviles q. crudiatus in eum suffecerint. β) non I, 83, 13 tumultus proximi initium non cupiditate vel odio .. ac ne detrectatione q. aut formidine periculorum: nimia pietas vestra .. excitavit. 14, 35, 7 eo proiectas Romanorum cupidines, ut non corpora, ne [Ernesti; M, Pfitzner nec] senectam q. aut virginitatem impollutam relinquent. — III, 82, 4 ratio cunctandi, ne asperatus .. miles non populo, non senatui, ne templis q. ac delubris deorum consuleret. 2, 14, 11 non loricam Germano, non galeam, ne scuta q. ferro nervove firmata (esse), sed .. 80, 15 cf. c. — G 37, 12 non Samnis, non Poeni, non Hispaniae Galliaeve, ne Parthi q. saepius admonuerunt. — II, 76, 13 non adversus divi Augusti acerrimam mentem nec adversus cautissimam Tiberii senectatem, ne contra Gai q. aut Claudii vel Neronis fundatam .. domum exsurgimus. IV, 70, 3 non Treveri neque Lingones ceteraeve rebellium civitates pro magnitudine suscepti discriminis agere; ne duces q. in unum consulere, sed Civilis avia Belgarum circumbat ..; Classicus .. velut parto imperio fruebatur; ne Tutor q. (i. q. auch nicht) maturavit .. ardua Alpium praesidiis claudere. γ) III, 22, 14 nihil animus aut manus, ne oculi q. provisu iuvabant. δ) 1, 4, 14 et prima ab infantia .., ne iis q. annis, quibus Rhodi .. egerit cf. p. 396^b.

e) ne .. q. .. aut, vel, ve. D 40, 15. A 9, 15. G 5, 5, 16, 6. I, 83, 13. II, 76, 25. 1, 10, 25. 66, 6. 14, 35, 7 aut. D 40, 3, 16, 19, 10 aut .. aut. II, 76, 13 aut .. vel cf. p. 128^a. D 13, 9 ne nostris q. temporibus Pomponius Afro vel dignitate vitae vel perpetuitate famae cesserit. 2, 14, 11 ne scuta q. ferro nervove firmata.

f) ne .. q. .. et, ac. a) D 10, 1 ne opinio q. et fama. 13, 1, 31, 29. IV, 70, 6. 14, 35, 10. — 3, 5, 8 ne solitos q. et cuicunque nobili debitos honores. 54, 4 cf. p. 393^a. β) D 40, 15 ne Macedonum q. ac Persarum aut ullius gentis .. eloquentiam novimus. 1, 66, 2 *ne legati q. ac duces partium. III, 82, 4 ne templis q. ac delubris deorum. 1, 69, 3 ne Vitellius q. verbis ac [b et] minis temperabat.

g) et ne .. q. .. ac ne .. q. a) D 9, 17 et ne id q. gratis. III, 78, 13 munitissimam .. arcem et ne magnis q. exercitibus expugnabilem. 83, 14, 4, 30, 13. β) D 13, 1 ac ne fortunam q. vatum. 24, 9. A 30, 4. I, 83, 13. 1, 50, 16. 3, 27, 10, 11, 22, 10, 14, 8, 14, 21, 19, 15, 19, 13, 16, 30, 14.

h) ne .. q. .. quis, ullus. a) 16, 19, 10 ne codicillis q. .. Nerone aut Tigellinum aut quem alium potentium adulatus est. β) D 29, 15 *ne praecatores q. ulla crebriores .. fabulas habent. 40, 15 cf. A. b. a. 11, 38, 6 cf. A. a. β .

nē. A) a) in interrog. recta a) vi negativa D 6, 10 ullane tanta ingentium opum .. voluptas quam spectare ..? 3, 53, 16 quid enim primum prohibere .. adgrediar? villarum infinita spatia? familiarum numerum ..? .. 4, 40, 17 ego ut sinam, credisne passuros qui ..? 14, 44, 3 sed et si nunc primum statuendum haberemus, creditisne servum .. animum sumpsisse, ..? — cum indignatione, ironia, admiratione I, 84, 17 ulline Italiae alumni et R. vere inventus ad .. caudem deposcerint or-

dinem, cuius ..? III, 20, 16 'gladiisne' inquit *et pilis perfringere .. muros ulla manus possunt? IV, 58, 27 *Tutorine Trevero agentur excubiae? signum belli Batavus dabit? 1, 26, 10 numquamne ad se nisi filios familiarum venturos? 28, 16 Percennione et Vibuleno sacramentum dicturi sumus? Percennius et Vibulenus .. agros emeritis largientur? 42, 17 primane et vicensima legiones, illa signis a Tiberio acceptis, tu .. tot praemiis aucta, egregiam duci vestro gratiam refertis? hunc ego numinium patri.. feram? 14, 53, 17 ut .. intra me ipse volvam: egone, .. provinciali loco ortus, proceribus civitatis adnumeror? inter nobiles .. novitas mea enituit? 16, 22, 17 prosperas principis res spernit: etiamne luctibus et doloribus non satiatur? i. q. num ne l. quidem et d. satiatur? β) vi affirmativa D 24, 1 'adgnoscitise' inquit Maternus 'vim .. Apri nostri? I, 37, 5 auditisne, ut .. postulentur?

b) in interrog. indirecta a) A 42, 4 qui iturusne esset in provinciam .. Agricolam interrogarent. II, 76, 7 ipse qui suadet considerandus est, adiuvante consilio periculum suum, et .. cui summum decus adquiratur. 2, 73, 15 corpus .. praetuleritne beneficij signa, parum constitit. 3, 11, 8 adrecta omni civitate, .. quae fiducia reo; satin cohiberet ac premeret sensus suos Tiberius. 14, 9, 1 aspexeritne matrem .. Nero et formam .. laudaverit, sunt qui tradiderint, sunt qui abnuant. β) vi negativa, cum indignatione 13, 55, 16 interrogabat, vellelente contueri inane solum: potius mare superfunderent.

B) a) ne .. an cf. p. 76^a et^b a) in interrog. recta D 3, 4 tum Secundus 'nihilne te' inquit, '.. fabulae malignorum terrent ..? an ideo librum istum adprehendisti, ut .. I, 30, 4. 1, 42, 9. 6, 2, 14. β) in interrog. indir. 1) G 5, 7. I, 42, 2. 81, 2, II, 10, 18. III, 1, 3, 20, 13. 28, 1. IV, 49, 3. 2, 40, 4. 3, 1, 12. 6, 22, 2. 12, 17, 9. 13, 26, 8. 16, 25, 1. — IV, 47, 1. 12, 30, 9. *67, 4. 2) utrumne .. an D 35, 7. 37, 17. b) 4, 33, 18 neque refert cuiusquam Punicas Romanasne [Nipp.; M, Halm ve] acies laetius extuleris.